关于2016级专业（类）第一次第一批次分流
[bookmark: _GoBack]加试考试的相关通知
各学院及2016级各班级：
根据《安徽财经大学普通本科学生专业分流指导意见》（校政字〔2017〕40号）文件要求，“申请参加第一次第一批次分流的学生须参加微积分和英语加试考试”,加试考试将于4月19日下午进行。现将考试相关事项通知如下:
1.考生须携带本人身份证、学生证参加考试。
2.考生须提前十分钟到达指定考场，迟到三十分钟不得进入考场。
3.考生只准携带必要的文具入座，严禁携带通讯工具等其他与考试无关的物品进入考场，所有考生必须严格遵守《安徽财经大学考场规则》，凡违反考场规则，按《安徽财经大学学生违纪处分办法》处理。
4.考试时间与考场信息（考生信息另行通知）：
	考场号
	考试教室
	考试时间1
	考试科目1
	考试时间2
	考试科目2

	1
	东校区慎思楼-102
	4月19日（周三）13:30-15:30
	微积分
	4月19日（周三）15:40-17:40
	英语

	2
	东校区慎思楼-104
	4月19日（周三）13:30-15:30
	微积分
	4月19日（周三）15:40-17:40
	英语

	3
	东校区慎思楼-106
	4月19日（周三）13:30-15:30
	微积分
	4月19日（周三）15:40-17:40
	英语

	4
	东校区慎思楼-103
	4月19日（周三）13:30-15:30
	微积分
	4月19日（周三）15:40-17:40
	英语

	5
	东校区慎思楼-103
	4月19日（周三）13:30-15:30
	微积分
	4月19日（周三）15:40-17:40
	英语

	6
	东校区慎思楼-105
	4月19日（周三）13:30-15:30
	微积分
	4月19日（周三）15:40-17:40
	英语

	7
	东校区慎思楼-105
	4月19日（周三）13:30-15:30
	微积分
	4月19日（周三）15:40-17:40
	英语

	8
	东校区慎思楼-107
	4月19日（周三）13:30-15:30
	微积分
	4月19日（周三）15:40-17:40
	英语

	9
	东校区慎思楼-107
	4月19日（周三）13:30-15:30
	微积分
	4月19日（周三）15:40-17:40
	英语

	10
	东校区慎思楼-202
	4月19日（周三）13:30-15:30
	微积分
	4月19日（周三）15:40-17:40
	英语

	11
	东校区慎思楼-204
	4月19日（周三）13:30-15:30
	微积分
	4月19日（周三）15:40-17:40
	英语

	12
	东校区慎思楼-203
	4月19日（周三）13:30-15:30
	微积分
	4月19日（周三）15:40-17:40
	英语

	13
	东校区慎思楼-203
	4月19日（周三）13:30-15:30
	微积分
	4月19日（周三）15:40-17:40
	英语

	14
	东校区慎思楼-205
	4月19日（周三）13:30-15:30
	微积分
	4月19日（周三）15:40-17:40
	英语

	15
	东校区慎思楼-205
	4月19日（周三）13:30-15:30
	微积分
	4月19日（周三）15:40-17:40
	英语

	16
	东校区慎思楼-301
	4月19日（周三）13:30-15:30
	微积分
	4月19日（周三）15:40-17:40
	英语

	17
	东校区慎思楼-301
	4月19日（周三）13:30-15:30
	微积分
	4月19日（周三）15:40-17:40
	英语

                                         教  务  处
                                       2017年4月12日